
Pos. Jogador Home-Club
HCP

26 Jan
1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova Total To Par Patrocinadores :

1 MARTINS,Rui Estela 9,0 75 76 77 72 86 70 69 525 + 21 362 + 2

2 BARROSO,José Gomes Estela 6,9 73 75 73 81 86 71 -- 459 + 27 373 + 13

3 ALMEIDA,Jose Eduardo Rocha Estela 11,6 79 78 69 77 -- -- 72 375 + 15 375 + 15

4 VALE,José Estela 20,5 -- 77 65 80 82 -- 75 379 + 19 379 + 19

5 MAIA,Manuel Tedim Estela 8,5 80 76 76 76 74 78 78 538 + 34 380 + 20

6 MOREIRA,Bruno Portela Estela 13,3 72 -- 77 NDEV. 88 77 72 386 + 26 386 + 26

7 ANDRÉ,Manuel Augusto Mour Estela 8,7 87 80 78 78 86 74 79 562 + 58 389 + 29

T8 ALMEIDA,João Pedro Estela 9,0 79 80 80 76 81 78 -- 474 + 42 393 + 33

T8 COSTA,Vasco Estela 10,8 75 81 80 -- 79 -- 78 393 + 33 393 + 33

10 DIAS,Carlos Pinto Estela 11,4 -- 81 77 75 88 77 85 483 + 51 395 + 35

11 AIRES,Pedro Miguel Freitas Estela 13,8 89 83 77 75 -- 73 88 485 + 53 396 + 36

T12 FERREIRA,Helder Augusto Morais Estela 10,5 -- 84 82 75 80 86 88 495 + 63 407 + 47

T12 PREGO,Joao Mota Estela 11,8 84 85 78 77 -- -- 83 407 + 47 407 + 47

- - - PEREZ,Luis Miguel S. Cardoso Estela 10,9 -- 88 74 87 -- -- 74 323 + 35 323 + 35

- - - RODRIGUES,Manuel Estela 6,4 91 77 -- -- 82 -- 78 328 + 40 328 + 40

- - - LEITE,Orlando Estela 18,9 81 -- 76 -- 92 -- 85 334 + 46 334 + 46

- - - MELO,Alexandre Estela 11,4 -- 77 65 79 -- -- -- 221 + 5 221 + 5

- - - CABRAL,Ilidio Lopes Estela 14,7 77 -- 75 79 -- -- -- 231 + 15 231 + 15

- - - SANTOS,Carlos Alberto da Silva Estela 11,0 80 -- 76 -- -- -- 77 233 + 17 233 + 17

- - - SILVA,Manuel Antonio G. Braga 15,3 80 -- -- -- 86 -- 75 241 + 25 241 + 25

- - - MENDES,Daniel Estela 11,4 -- 74 89 86 -- -- -- 249 + 33 249 + 33

- - - ROCHA,Tiago Estela 15,7 -- -- -- 69 80 -- -- 149 + 5 149 + 5

- - - CÔRTE-REAL,Carlos Estela 20,9 79 78 -- -- -- -- -- 157 + 13 157 + 13

- - - FONSECA,Custódio da Leite Estela 10,4 85 78 -- -- -- -- 163 + 19 163 + 19

- - - CARVALHO LOPES,Sérgio Estela 18,6 79 84 -- -- -- -- -- 163 + 19 163 + 19

- - - MOUTINHO RIBEIRO, Pedro Estela -- -- -- -- -- 88 93 181 + 37 181 + 37

- - - COSTA, Tiago Moreira Estela -- -- -- -- -- 68 -- 68 - 4 68 - 4

- - - PINHEIRO,Jose Alexandre Vidal Vidago Palace 8,0 75 -- -- -- -- -- -- 75 + 3 75 + 3

- - - CASTRO, Alberto Luis Estela -- -- -- -- -- 75 -- 75 + 3 75 + 3

- - - FIGUEIREDO DA SILVA, Carlos Estela -- -- -- -- -- 76 -- 76 + 4 76 + 4

- - - OLIVEIRA,Manuel Au-Yong Miramar 5,0 78 -- -- -- -- -- -- 78 + 6 78 + 6

- - - GUIMARÃES,Isaque Estela 13,7 NDEV. 80 -- -- -- -- -- 80 + 8 80 + 8

- - - FEIJOO PINTO, Rui Estela -- -- -- -- -- 81 -- 81 + 9 81 + 9

- - - MONÇÃO,Luís Estela 11,1 -- 86 -- -- -- -- -- 86 + 14 86 + 14

- - - QUINTAS MENDES,Filipe Estela 28,0 -- 96 -- -- -- -- -- 96 + 24 96 + 24

* - 

Ranking Estela Golf Club 2017

Categoria Mid-Amateurs   -   Classificação Medal Net

Top 5 *

Para apuramento do vencedor do Ranking E.G.C. 2017 são apenas consideradas as 5 (cinco) provas em que cada jogador obteve melhor resultado; 1 / 1



Pos. Jogador Home-Club
HCP

26 Jan
1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova Total To Par Patrocinadores :

1 MARTINS,Rui Estela 9,0 86 87 85 81 95 79 78 591 + 87 409 + 49

2 BARROSO,José Gomes Estela 6,9 81 83 81 89 95 80 -- 509 + 77 414 + 54

3 MAIA,Manuel Tedim Estela 8,5 90 86 86 87 85 89 88 611 + 107 432 + 72

T4 ALMEIDA,Jose Eduardo Rocha Estela 11,6 93 92 83 90 -- -- 85 443 + 83 443 + 83

T4 ANDRÉ,Manuel Augusto Moura Estela 8,7 97 90 89 89 97 85 90 637 + 133 443 + 83

6 ALMEIDA,João Pedro Estela 9,0 90 91 91 87 92 90 -- 541 + 109 449 + 89

7 COSTA,Vasco Estela 10,8 88 94 93 -- 92 -- 91 458 + 98 458 + 98

8 DIAS,Carlos Pinto Estela 11,4 -- 94 91 89 102 91 99 566 + 134 464 + 104

9 MOREIRA,Bruno Portela Estela 13,3 88 -- 92 NDEV. 104 93 88 465 + 105 465 + 105

10 FERREIRA,Helder Augusto Morais Estela 10,5 -- 96 95 88 91 97 100 567 + 135 467 + 107

11 PREGO,Joao Mota Estela 11,8 98 99 92 91 -- -- 98 478 + 118 478 + 118

12 AIRES,Pedro Miguel Freitas Estela 13,8 105 99 94 92 -- 90 104 584 + 152 479 + 119

13 VALE,José Estela 20,5 -- 101 89 100 102 -- 95 487 + 127 487 + 127

- - - RODRIGUES,Manuel Estela 6,4 99 85 -- -- 90 -- 87 361 + 73 361 + 73

- - - PEREZ,Luis Miguel S. Cardoso Estela 10,9 -- 101 87 100 -- -- 87 375 + 87 375 + 87

- - - LEITE,Orlando Estela 18,9 103 -- 98 -- 114 -- 107 422 + 134 422 + 134

- - - MELO,Alexandre Estela 11,4 -- 90 79 90 -- -- -- 259 + 43 259 + 43

- - - SANTOS,Carlos Alberto da Silva Estela 11,0 93 -- 89 -- -- -- 90 272 + 56 272 + 56

- - - CABRAL,Ilidio Lopes Estela 14,7 94 -- 93 97 -- -- -- 284 + 68 284 + 68

- - - MENDES,Daniel Estela 11,4 -- 88 103 100 -- -- -- 291 + 75 291 + 75

- - - SILVA,Manuel Antonio G. Braga 15,3 98 -- -- -- 104 -- 92 294 + 78 294 + 78

- - - ROCHA,Tiago Estela 15,7 -- -- -- 88 98 -- -- 186 + 42 186 + 42

- - - FONSECA,Custódio da Leite Estela 10,4 97 90 -- -- -- -- -- 187 + 43 187 + 43

- - - CÔRTE-REAL,Carlos Estela 20,9 103 102 -- -- -- -- -- 205 + 61 205 + 61

- - - MOUTINHO RIBEIRO, Pedro Estela -- -- -- -- -- 105 110 215 + 71 215 + 71

- - - CARVALHO LOPES,Sérgio Estela 18,6 101 106 -- -- -- -- -- 207 + 63 207 + 63

- - - OLIVEIRA,Manuel Au-Yong Miramar 5,0 84 -- -- -- -- -- -- 84 + 12 84 + 12

- - - PINHEIRO,Jose Alexandre Vidal Vidago Palace 8,0 85 -- -- -- -- -- -- 85 + 13 85 + 13

- - - GUIMARÃES,Isaque Estela 13,7 NDEV. 96 -- -- -- -- -- 96 + 24 96 + 24

- - - FEIJÓO PINTO, Rui Estela -- -- -- -- 96 -- 96 + 24 96 + 24

- - - COSTA, Tiago Moreira Estela -- -- -- -- -- 97 -- 97 + 25 97 + 25

- - - MONÇÃO,Luís Estela 11,1 -- 99 -- -- -- -- -- 99 + 27 99 + 27

- - - CASTRO, Alberto Estela -- -- -- -- -- 99 -- 99 + 27 99 + 27

- - - FIGUEIRDO DA SILVA, Carlos Estela -- -- -- -- -- 110 -- 110 + 38 110 + 38

- - - QUINTAS MENDES,Filipe Estela 28,0 -- 129 -- -- -- -- -- 129 + 57 129 + 57

* - 

Top 5 *

Ranking Estela Golf Club 2017

Categoria Mid-Amateurs   -   Classificação Strokeplay Gross

Para apuramento do vencedor do Ranking E.G.C. 2017 são apenas consideradas as 5 (cinco) provas em que cada jogador obteve melhor resultado;

1 / 1



Pos. Jogador Home-Club
HCP

26 Jan
1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova Total Top 5 * Patrocinadores :

1 MATA,Octávio Terroso Estela 15,4 20 17 15 21 14 -- 15 102 88

2 COSTA,Manuel Filipe Estela 17,0 19 12 7 14 13 -- 18 83 76

3 AIRES,Jorge Estela 15,5 14 13 14 13 8 -- 12 74 66

4 BESSA,Antonio Jose S.oliveira Estela 13,9 8 13 18 13 12 -- -- 64 64

5 ANDRADE,Jorge Estela 18,5 10 13 12 9 -- 14 -- 58 58

6 RODRIGUES,José Rui Estela 21,0 7 10 8 DESQ. 6 12 12 55 49

7 LOIBL,Erwin Hans Ludwig Estela 21,3 7 7 13 10 10 -- -- 47 47

8 PIRES,Mauricio Baia Estela 23,1 8 6 12 6 8 -- 10 50 44

- - - CASANOVA,Antonio Estela 20,9 9 6 8 -- -- -- 11 34 34

- - - TELES,Sergio Estela 25,7 8 14 11 -- 9 -- -- 42 42

- - - CORREIA,José Estela 16,7 10 14 13 -- -- -- -- 37 37

- - - SAMPAIO,Henrique Joao Hitzemann Estela 17,1 13 13 10 -- -- -- -- 36 36

- - - FREITAS,Eduardo J. Fraga Estela 14,7 -- 15 12 -- -- -- -- 27 27

- - - SANTOS, Horácio Mendes Estela 19,5 -- -- 17 NDEV. -- -- 10 27 27

- - - GONÇALVES, Nuno Enes Estela 20,6 -- -- -- -- -- 15 9 24 24

- - - MENDES, Manuel F.M. Pereira Estela 14,9 -- -- -- -- -- -- 19 19 19

- - - GONÇALVES, António Moura Estela 19,4 -- -- -- -- -- -- 16 16 16

- - - COSTA, David Mendes da Estela 13,7 15 -- -- -- -- -- -- 15 15

- - - COSTA, Fernando Camarinha Estela 16,8 -- -- -- -- -- -- 12 12 12

- - - PINTO,Domingos Antonio Neves Estela 19,2 -- 11 -- -- -- -- -- 11 11

- - - BEHRENS,Klaus *** Estela 19,5 -- 8 -- -- -- -- -- 8 8

- - - PORTO, João Estela 20,7 -- -- -- -- -- -- 8 8 8

- - - MOUTINHO RIBEIRO,Manuel Estela 35,4 -- 5 -- -- -- -- -- 5 5

* - 
*** - 

Ranking Estela Golf Club 2017

Categoria Séniores   -   Classificação Stableford Gross

Para apuramento do vencedor do Ranking E.G.C. 2017 são apenas consideradas as 5 (cinco) provas em que cada jogador obteve melhor resultado;

Aguarda activação de Handicap;

1 / 1



Pos. Jogador Home-Club
HCP

26 Jan
1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova Total Top 5 * Patrocinadores :

1 MATA,Octávio Terroso Estela 15,4 35 32 30 38 28 -- 32 195 167

2 PIRES,Mauricio Baia Estela 23,1 32 29 37 28 30 -- 28 184 156

3 LOIBL,Erwin Hans Ludwig Estela 21,3 29 31 36 28 31 -- -- 155 155

4 COSTA,Manuel Filipe Estela 17,0 37 23 18 30 30 -- 34 172 154

5 ANDRADE,Jorge Estela 18,5 28 32 29 25 -- 33 -- 147 147

6 AIRES,Jorge Estela 15,5 32 28 31 24 22 -- 26 163 141

7 RODRIGUES,José Rui Estela 21,0 26 28 22 DESQ. 20 30 26 152 132

8 BESSA,Antonio Jose S.oliveira Estela 13,9 17 27 30 25 25 -- -- 124 124

- - - TELES,Sergio Estela 25,7 32 38 32 -- 26 -- -- 128 128

- - - CASANOVA,Antonio Estela 20,9 27 22 24 -- -- -- 32 105 105

- - - SAMPAIO,Henrique Joao Hitzemann Estela 17,1 30 30 26 -- -- -- -- 86 86

- - - CORREIA,José Estela 16,7 23 33 30 -- -- -- -- 86 86

- - - GONÇALVEZ, Nuno Enes Estela 20,6 -- -- -- -- -- 42 26 68 68

- - - SANTOS, Horácio Mendes Estela 19,5 -- - 39 NDEV. -- -- 27 66 66

- - - FREITAS,Eduardo J. Fraga Estela 14,7 -- 30 28 -- -- -- -- 58 58

- - - GONÇALVES, António Moura Estela 19,4 -- -- -- -- -- -- 37 37 37

- - - MENDES, Manuel F.M. Pereira Estela 14,9 -- -- -- -- -- -- 36 36 36

- - - PINTO,Domingos Antonio Neves Estela 19,2 -- 28 -- -- -- -- -- 28 28

- - - COSTA, David Mendes da Estela 13,7 27 -- -- -- -- -- -- 27 27

- - - COSTA, Fernando Camarinha Estela 16,8 -- -- -- -- -- -- 27 27 27

- - - BEHRENS,Klaus *** Estela 19,5 -- 26 -- -- -- -- -- 26 26

- - - MOUTINHO RIBEIRO,Manuel Estela 35,4 -- 26 -- -- -- -- -- 26 26

- - - PORTO, João Estela 20,7 -- -- -- -- -- -- 25 25 25

* - 
** - 

*** - 

Ranking Estela Golf Club 2017

Categoria Séniores   -   Classificação Stableford Net

Para apuramento do vencedor do Ranking E.G.C. 2017 são apenas consideradas as 5 (cinco) provas em que cada jogador obteve melhor resultado;

Para efeitos de classificação do apuramento para a equipa Sénior do Interclubes serão apenas consideradas as 4 (quatro) provas em que cada jogador obteve melhor resultado nas cinco primeiras provas do Ranking E.G.C. 2017;

Aguarda activação de Handicap;

1 / 2



Ranking Estela Golf Club 2017

Para apuramento do vencedor do Ranking E.G.C. 2017 são apenas consideradas as 5 (cinco) provas em que cada jogador obteve melhor resultado;

Para efeitos de classificação do apuramento para a equipa Sénior do Interclubes serão apenas consideradas as 4 (quatro) provas em que cada jogador obteve melhor resultado nas cinco primeiras provas do Ranking E.G.C. 2017;

Aguarda activação de Handicap;

2 / 2



Pos. Jogador Home-Club
HCP

26 Jan
1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova Total Top 5 * Patrocinadores :

1 MARINHO,Ana Cristina Estela 26,7 39 30 30 24 -- 36 -- 159 159

2 DUARTE,Maria Celeste Estela 11,7 30 30 31 20 30 -- 26 167 147

3 TELES,Yvonne Estela 14,3 28 31 -- 28 30 28 -- 145 145

4 SANTOS,Olivia Estela 26,5 25 35 22 21 -- 30 -- 133 133

5 MOUTINHO RIBEIRO,Susana Estela 36,0 23 -- 30 24 19 35 131 131

- - - MIRANDA,Maria Manuela Estela 21,6 25 -- -- 34 26 -- 35 120 120

- - - FIGUEIREDO,Maria Adelaide Estela 20,1 NDEV. 24 25 20 -- 34 -- 103 103

- - - MOUTINHO RIBEIRO,Carolina Estela 34,8 -- -- -- 37 -- -- 31 68 68

- - - CASTRO,Ana Aires Estela 36,0 -- 16 -- -- -- 18 -- 34 34

- - - FÉLIX, Rita Estela 1,9 -- -- 29 -- -- -- -- 29 29

* - 

Ranking Estela Golf Club 2017

Categoria Senhoras   -   Classificação Stableford Net

Para apuramento da vencedora do Ranking E.G.C. 2017 são apenas consideradas as 5 (cinco) provas em que cada jogador obteve melhor resultado;

1 / 1



Pos. Jogador Home-Club
HCP

26 Jan
1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova Total Top 5 * Patrocinadores :

1 DUARTE,Maria Celeste Estela 11,7 16 16 17 11 15 -- 15 90 79

2 TELES,Yvonne Estela 14,3 11 15 -- 13 14 12 -- 65 65

3 MARINHO,Ana Cristina Estela 26,7 9 4 7 3 -- 13 -- 36 36

4 SANTOS,Olivia Estela 26,5 3 8 2 4 -- 7 -- 24 24

5 MOUTINHO RIBEIRO,Susana Estela 36,0 3 -- 4 2 0 -- 5 14 14

- - - MIRANDA,Maria Manuela Estela 21,6 7 -- -- 11 5 -- 15 38 38

- - - FIGUEIREDO,Maria Adelaide Estela 20,1 NDEV. 6 5 5 -- 11 -- 27 27

- - - MOUTINHO RIBEIRO,Carolina Estela 34,8 -- -- -- 7 4 -- 5 16 16

- - - CASTRO,Ana Aires Estela 36,0 -- 1 -- -- -- 4 -- 5 5

- - - FÉLIX, Rita Estela 1,9 -- -- 25 -- -- -- -- 25 25

* - 

Ranking Estela Golf Club 2017

Categoria Senhoras   -   Classificação Stableford Gross

Para apuramento da vencedora do Ranking E.G.C. 2017 são apenas consideradas as 5 (cinco) provas em que cada jogador obteve melhor resultado;

1 / 1



Pos. Jogador Home-Club
HCP

26 Jan
1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova Total Top 5 * Patrocinadores :

1 MARTINS,Luís Pedro Oporto GC 5,3 34 36 36 -- 40 41 39 226 192

2 MARTINS,Rui Pedro Estela 9,8 31 30 DESQ. 34 -- 35 36 166 166

- - - ANDRADE,Miguel Estela 13,8 22 19 -- -- -- 42 -- 83 83

- - - VALE,José Pedro ** Estela 10,6 -- 26 37 -- -- -- 63 63

- - - NOGUEIRA, Ricardo Estela 28 -- -- 51 -- -- -- -- 51 51

* - 
** - 

Ranking Estela Golf Club 2017

Categoria Juniores   -   Classificação Stableford Net

Para apuramento do vencedor do Ranking E.G.C. 2017 são apenas consideradas as 5 (cinco) provas em que cada jogador obteve melhor resultado;

Aguarda activação de Handicap;

1 / 1



Pos. Jogador Home-Club
HCP

26 Jan
1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova Total Top 5 * Patrocinadores :

1 MARTINS,Luís Pedro Oporto GC 5,3 28 30 30 -- 34 36 35 193 165

2 MARTINS,Rui Pedro Estela 9,8 20 21 DESQ. 24 -- 25 24 114 114

- - - ANDRADE,Miguel Estela 13,8 9 9 -- -- -- 25 -- 43 43

- - - VALE,José Pedro ** Estela 10,6 -- 17 24 -- -- -- -- 41 41

- - - NOGUEIRA, Ricardo Estela 28 -- -- 19 -- -- -- -- 19 19

* - 
** - 

Ranking Estela Golf Club 2017

Categoria Juniores   -   Classificação Stableford Gross

Para apuramento do vencedor do Ranking E.G.C. 2017 são apenas consideradas as 5 (cinco) provas em que cada jogador obteve melhor resultado;

Aguarda activação de Handicap;

1 / 1



Pos. Jogador Home-Club
HCP

26 Jan
1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova Total Top 5 * Patrocinadores :

- - - PIZARRO,Manuel Seniores-Nor. 30,9 29 -- -- 29 14 -- -- 72 72

- - - MOURA,Jose Fernando Santos Vidago Palace 12,2 -- 27 28 -- -- -- -- 55 55

- - - CASTRO, António Gil Paredes 35,7 -- -- 28 -- -- -- 26 54 54

- - - FERREIRA,Filipe Gomes Vale Pisão 26,9 -- 25 26 -- -- -- -- 51 51

- - - ALVES, José Manuel Braga 17,2 -- -- -- -- -- -- 37 37 37

- - - FERNANDES,Luis Castro Citynorte 16,6 -- 36 -- -- -- -- -- 36 36

- - - CARDOSO, Domingos José Melo Braga 11,5 -- -- -- -- -- -- 36 36 36

- - - PESTANA, Rodrigo Vale Pisão 15,1 -- -- -- -- -- -- 33 33 33

- - - SÁ, Fernando Jorge Vale Pisão 21 -- -- 32 -- -- -- -- 32 32

- - - NEVES, Vitor Miramar 17 -- -- -- -- 31 -- -- 31 31

- - - DIMITRIJEVIC, Sinisa Citynorte 22,4 -- -- 28 -- -- -- -- 28 28

- - - WEAGEMANS, Filip Internacional 20 -- -- -- -- -- -- 28 28 28

- - - SOUSA NOGUEIRA,Paulo ** Internacional 22,0 -- 27 -- -- -- -- -- 27 27

- - - FERREIRA, Fernando Carlos Vale Pisão 14,1 -- -- 27 -- -- -- -- 27 27

- - - MACHADO, António Sousa Citynorte -- -- -- -- -- 27 -- 27 27

- - - COUTINHO,Gonçalo Nuno Citynorte 12,4 -- 26 -- -- -- -- -- 26 26

- - - ROSINHA, André Indy Golf 20,3 -- -- -- -- 26 -- -- 26 26

- - - COIMBRA, Nelson Citynorte -- -- -- -- -- 26 -- 26 26

- - - SALAZAR, Antonio Kankura Oporto GC 10,7 -- 25 -- -- -- -- -- 25 25

- - - SOUSA, Nelson Vale Pisão 17,7 -- 25 -- -- -- -- -- 25 25

- - - MOURA SOUSA, José Paredes 25,8 -- -- -- -- -- -- 25 25 25

- - - MOREIRA, Paulo Paredes 28,2 -- -- -- -- -- -- 24 24 24

- - - FERREIRA, Gilberto Sousa Citynorte 18,7 -- -- 23 -- -- -- -- 23 23

- - - COSTA, Luis Manuel Rilhadas 26,4 -- -- -- -- -- -- 21 21 21

- - - SANTOS, Luis Paredes 36 -- -- -- -- -- -- 19 19 19

* - 
** - 

Ranking Estela Golf Club 2017

Categoria Convidados   -   Classificação Stableford Net

Para apuramento do vencedor do Ranking E.G.C. 2017 são apenas consideradas as 5 (cinco) provas em que cada jogador obteve melhor resultado;

Aguarda activação de Handicap;

1 / 1


